DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000663 Estado da Bahia - quarta-feira, 5 de fevereiro de 2020 Ano 5

Contrato

 Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
ESTADO DA BAHIA

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

RESUMO DE CONTRATO N° 017/2020

PREGÃO PRESENCIAL Nº 042/2019/SRP: TERMO DE CONTRATO Nº

017/2020. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO

NEVES, CNPJ SOB Nº 13.071.253/0001-06: CONTRATADO A EMPRESA:

EMPRESA COMERCIAL LEITE DE CALÇADOS LTDA, INSCRITO NO CNPJ

SOB O Nº 33.881.871/0001-10. OBJETO: FORNECIMENTO PARCELADO DE

MATERIAL ESPORTIVO PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO,

ESPORTE E LAZER PARA ATENDER À DEMANDA DO MUNICÍPIO DE

PRESIDENTE TANCREDO NEVES. VALOR: R$ 33.831,60 (TRINTA E TRÊS

MIL OITOCENTOS E TRINTA E REAIS E SESSENTA CENTAVOS.

VIGÊNCIA: DA DATA DE ASSINATURA ATÉ 31DEZEMBRO DE 2020.

PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 08 DE JANEIRO DE 2020.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 013
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E14DE6978A77E221701800BD815E0F70

		2020-02-05T10:52:15-0300